

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Brdr. Andersen Ejendomme ApS

Grønnegade 13, 1.

8700 Horsens

CVR-nr. 33 77 44 35

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/03 2022

Brian Andersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Andersen Ejendomme ApS
Grønnegade 13, 1.
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 77 44 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Andersen
Brian Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udlejning af ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 862.308, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.331.560.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.422.200	1.897.259
Personaleomkostninger	1	<u>(290.557)</u>	<u>(425.701)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.131.643	1.471.558
Af- og nedskrivninger materiale anlægsaktiver		<u>(295.957)</u>	<u>(259.957)</u>
Resultat før finansielle poster		1.835.686	1.211.601
Finansielle indtægter		0	13.221
Finansielle omkostninger		<u>(730.116)</u>	<u>(1.169.133)</u>
Resultat før skat		1.105.570	55.689
Skat af årets resultat	3	<u>(243.262)</u>	<u>(12.702)</u>
Årets resultat		<u>862.308</u>	<u>42.987</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>862.308</u>	<u>42.987</u>
		<u>862.308</u>	<u>42.987</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		37.167.423	34.766.204
Materielle anlægsaktiver	4	37.167.423	34.766.204
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver		800.000	800.000
Anlægsaktiver i alt		37.967.423	35.566.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.557	66.657
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
Selskabsskat		0	21.160
Tilgodehavender		228.557	187.817
Likvide beholdninger		786.075	2.953.928
Omsætningsaktiver i alt		1.014.632	3.141.745
Aktiver i alt		38.982.055	38.707.949

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>6.251.560</u>	<u>5.065.884</u>
Egenkapital		<u>6.331.560</u>	<u>5.145.884</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>675.741</u>	<u>700.357</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>675.741</u>	<u>700.357</u>
Gæld til realkreditinstitutter		28.372.071	29.061.317
Anden gæld	2	<u>1.593.608</u>	<u>2.008.183</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>29.965.679</u>	<u>31.069.500</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	691.000	693.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		245.084	4.070
Anden gæld		345.586	418.536
Periodeafgrænsningsposter		54.937	34.293
Deposita		<u>672.468</u>	<u>642.309</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.009.075</u>	<u>1.792.208</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.974.754</u>	<u>32.861.708</u>
Passiver i alt		<u>38.982.055</u>	<u>38.707.949</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.065.883	5.145.883
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	414.575	414.575
Årets resultat	0	862.308	862.308
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(91.206)	(91.206)
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>6.251.560</u>	<u>6.331.560</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	283.482	421.080
Andre omkostninger til social sikring	7.075	4.621
	<u>290.557</u>	<u>425.701</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
		<u>2021</u>
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af renteswap		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>(2.008.183)</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen		<u>414.575</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>(1.593.608)</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	267.878	85.149
Årets udskudte skat	<u>(24.616)</u>	<u>(72.447)</u>
	<u>243.262</u>	<u>12.702</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	36.889.898
Tilgang i årets løb	2.697.176
Kostpris 31. december 2021	39.587.074
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.123.694
Årets afskrivninger	295.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	2.419.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	37.167.423

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	800.000	800.000
Kostpris 31. december 2021	800.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	800.000	800.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. Gade ApS	Horsens	100 %	290.321	(13.655)

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	700.357	700.357
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(24.616)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>675.741</u>	<u>700.357</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2021</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	29.754.317	29.063.071	691.000	25.546.000
Anden gæld	2.008.183	1.593.608	0	0
	<u>31.762.500</u>	<u>30.656.679</u>	<u>691.000</u>	<u>25.546.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 29.063 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 37.167